
LA PLATA, 4 de enero de 2011.- 

 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6632 

 

 

VISTOS:  

 El memorando remitido por la Secretaría de Hacienda, con relación a la situación de 

los profesionales que fueran incluidos en el listado de suspendidos a partir del 01/01/2011, de 

la Resolución de C. D. 3395/10; y, 

 

 

CONSIDERANDO: 

Que los profesionales regularizaron su deuda de Derecho de Ejercicio Profesional. 

 Por ello, el  

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Anúlase la suspensión aplicada a los profesionales que a continuación se 

mencionan mediante Resolución de Consejo Directivo n° 3395/10. 

 

 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

UGARTEMENDIA, Roberto C.P. 21 152 5278/7 C.A.B.A. 

DI MARCO, Adolfo M. C.P. 32 80 8059/4 JUNÍN 

FERNANDEZ, Mabel Susana C.P. 51 244 13128/8 C.A.B.A. 

SCIAINI, Alicia Elena C.P. 61 39 15481/4 LA PLATA 

PEREZ, Silvia Liliana C.P. 86 114 22101/5 NECOCHEA 

REMENTERIA, Mónica Graciela C.P. 90 76 23106/1 LA PLATA 

FAZIO, María Alicia C.P. 102 28 26177/7 C.A.B.A. 

MATEOS, Marcela Nancy C.P. 111 59 28567/6 AVELLANEDA 

SANTI, Ana Julia L.A. 4 33 29569/8 LA PLATA 

TANONI, Verónica Cecilia L.E. 2 23 29962/6 BAHÍA BLANCA 

ZAVALA, Andrea Eleonora C.P. 119 111 30706/8 LA PLATA 

BISET, Claudio Alberto C.P. 123 205 31871/0 TANDIL 

BEVCAR, María Cecilia C.P. 123 235 31905/8 LOMAS DE ZAMORA 

SADLOVSKY, Silvia Mariela C.P. 128 193 33184/8 C.A.B.A. 

ALCARAZ, Esteban Luis C.P. 129 190 33440/5 C.A.B.A. 

GONZALEZ, Matías Saul C.P. 130 88 33596/7 BAHÍA BLANCA 

DE FELICE, Juan José C.P. 134 32 34609/8 C.A.B.A. 

GARCÍA, María Clara C.P. 136 155 35267/5 C.A.B.A. 

dem/RAT 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese; comuníquese; publíquese por un día en el Boletín Oficial de la 

Pcia. de Buenos Aires, pase a consideración del Consejo Directivo para su ratificación; 

cumplido archívese. 



 

 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Claudio P. Gómez 

Contador Público 

Vicepresidente 1º 

dem/RAT 

 


